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Das Energieteam der Stadt Leutkirch (Stand Oktober 2020) 
 

  Name Vorname Fachbereich Telefon Adresse E-mail 

Teamleiter 1 Henle Hans-Jörg Oberbürgermeister 07561/87111 
Marktstraße 26 
88299 Leutkirch 

hans-joerg.henle@leutkirch.de 

2 Krumböck Michael 41 07561/87172 
Marktstraße 26 
88299 Leutkirch 

michael.krumboeck@leutkirch.de 

Mitglieder 3 Schnitzler Christina Bürgermeisterin 07561/87119 
Marktstraße 26 
88299 Leutkirch 

christina.schnitzler@leutkirch.de 

4 Stupka Thomas 
Stabsstelle 

Öffentlichkeitsarbeit 
07561/87146 

Marktstraße 26 
88299 Leutkirch 

thomas.stupka@leutkirch.de 

5 Rebholz  Bernd 12 07561/87322 
Marktstraße 26 
88299 Leutkirch 

bernd.rebholz@leutkirch.de 

6 Haag Elmar 31 07561/87159 
Marktstraße 26 
88299 Leutkirch 

elmar.haag@leutkirch.de 

7 Bischofberger Susanne 41 07561/87414 
Marktstraße 26 
88299 Leutkirch 

susanne.bischofberger@leutkirch.de 

8 Waizenegger Martin 43 07561/87153 
Marktstraße 26 
88299 Leutkirch 

martin.waizenegger@leutkirch.de 

9 Strasser Peter 43 07561/87246 
Marktstraße 26 
88299 Leutkirch 

peter.strasser@leutkirch.de 

10 Peter  Weiß 43 07561/87153 
Marktstraße 26 
88299 Leutkirch 

peter.weiss@leutkirch.de 
 

11 Rühfel Robert 44 07561/87163 
Marktstraße 26 
88299 Leutkirch 

robert.ruehfel@leutkirch.de 

12 Natterer Marion 45 07561/87117 
Marktstraße 26 
88299 Leutkirch 

marion.natterer@leutkirch.de 

 


